АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013
г. Бородино
№ 1407
О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино
от 08.02.2013 № 116 «Об утверждении
состава городской антинаркотической
межведомственной комиссии г. Бородино»

В целях совершенствования работы по противодействию распространению наркомании, алкоголизма и токсикомании на территории города Бородино, обеспечения охраны здоровья населения и укрепления законности и правопорядка в городе Бородино, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВ Л ЯК);
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 08.02.2013 № 116 «Об утверждении состава городской антинаркотической межведомственной комиссии г. Бородино» следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Бородино
А.Н. Борчуков
Чепчец, 44962

Приложение

к постановлению администрации

города Бородино

от 24.12.2013 № 1407

СОСТАВ

городской антинаркотической межведомственной комиссии г. Бородино

[image: image1.jpg]bopuykos Anarosmit Huxonaesus -
T. npueMHolt 839168 44161;

44631

PaGexnna Haranbs

HuxonaeBna
45106

YireHbl KOMHCCHM:

Jemuenko lanuna
AHATOJIbEBHA

45104

BynxukoBa Upuna
ABeprueBHa

44547

MockBHTHHA
Bukropus
BuxroposHa

33185

Paunnkuit Cepreit
DpanyoBuy
32883

Habenko Enena
AJieKCaH/JIpOBHA
32520

I'puropren FOpuit
BacunseBuyu
45507

Coutoxa Hpuna

AJleKcaHIpPOBHA
44185

Yemuery JIumas
IOpreBHa
44962

Kosmaxos Baagumup
AJlekcaHAPOBHY
33359

OIMHO, IIpEACEIAaTENb

3RMECTHTEAL TIABH FOPOJA IO COLMAIEHBIM
BOADOCY
npeaces

CBABAM L ()5111("CTB€HHOCTB}O, 3aMECTHUTECIIL
19 KOMUCCHH

CT KOMMCCHHA TIO ejlaM
UX M 3alATE UX IpaB ropoja BOpOI[I/IHO

Hauansuuk YU Ne 43 T'Y MPYUU Ne 6
FY®CHH no Kpacrospekomy kparo

Y3 BT

BHBLI Bpay |

3AMECTHTESIL Ha“albHuKa MOJMIUK TT0 00IIECTBEHHON
Oesoracnoety MO MBJL Pocenu «Boponunckuii

SYRG

ireny VO3H aaManneTpamm ropoxa Bopomuuo

Aupexrop MY IICOH, nenyrar Bopomduckoro ropoackoro
Coera Jenyraror

Hauanpnug  orresa o0paioBaHus aJMAHECTPAIME TOpONA
.
BopoiKio

Benyiunii CHenuanueT o peaTH3alii MOJIOEXHBIX IIPOCKTOB
OKC MIlw KO

BB CHOUBAIACT 70 (PH3MYECKOH KYNBType M CHOpTY
Cn MIT

)

(S
=

[image: image2.jpg]Kaiizep Taresina oMb BUDOAKECKIH BECTHIKY
Basepnerna

44989

Bapasga Cepreii Oriepynonnomoucnusii 3enenoropekoro MPO
AnekcaHaIpoBHY

839169 23853